Sequentie et hymni cum glosa
Sermo valde bonus de assumptione b. virginis
Sermones de quibusdam festis
Sermones de sanctis (x2)
Sermones de tempore
Sextus decretalium
Soliloquium de aera anime
Soliloquium hominis cum anima sua et appellatur Ymago vite
Soliloquium in libros psalmodum
Speculum anime (x2)
Speculum beate Marie virginis
Speculum humane salvationis (x2)
Speculum humane vite [later addition]
Speculum peccatoris
Speculum puritatis et mundicie
Summa de anima
Summa debitorum
Summa iuris
Summa rudium (x2)
Summa rudium et super quarto sententiarum
Summa theologicæ veritatis
Summula auctoritatum, regularum et exemplorum
Super decem precepta
Super 'Pater noster'
Tabula super librum sententiarum bona multum
Textus sententiarum
Textus super apokalipssim
Tituli distinctionum epistularum et evangelistarum de tempore et de sanctis per totum annum
Tituli psalmodum cum glosa [later addition]
Tractatus bene vivendi
Tractatus contra vitium ire
Tractatus de amore Jhesu
Tractatus de caritate
Tractatus de causis deviationis religiosorum
Tractatus de cogitationibus
Tractatus de consolatione theologie
Tractatus de contemplatione speculative et practice
Tractatus de oratione
Tractatus de penitentia (x3)
Tractatus de predestinatione
Tractatus de probacione adventus Christi sive messie
Tractatus de proponantibus religionis ingressum
Tractatus de septem donis spiritus sancti

Tractatus de tertio precepto decalogi

Tractatus de virginitate et alias multe questiones et pulchre in theologia

Tractatus de vitiis et virtutibus (x2)

Tractatus de voluntaria paupertate

Tractatus declinandi mali et faciendi boni (x2)

Tractatus ex diversis libris physice

Tractatus pulcher de contemptu mundi

Tractatus seu summula sacramentorum

Tractatus super evangelium Johannis: In principio erat verbum

Tractatus super facto puelle armiger

Tractatus vitiorum, decem precepta

Viridarium devote anime

Vita beati Hugonis episcopi

Vita beati Silvestri

Vitas patrum (x2)

Vitas patrum in vulgari [later addition]

Vocabularius (x7)